
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4119665 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Vsetín

Nabízíme ve výhradním zastoupení majitele k prodeji luxusní
čtyřhvězdičkový hotel Eroplán, který se nachází na okraji
malebného lázeňského městečka Rožnov pod Radhoštěm na úpatí
hory Radhošť, v srdci Valašska a Beskyd. Tato lokalita je oblíbenou
turistickou destinací jak v létě, tak i v zimě. Statisíce turistů
navštěvuje každoročně Valašské muzeum v přírodě a Dřevěné
městečko v Rožnově pod Radhoštěm. Na nejznámější vrchol
Pustevny s oblíbenou stezkou ve větvích Valaška nezapomene
žádný z návštěvníků této oblasti. Ideální běžkařské podmínky a
deset ski areálů v blízkosti, využívají každoročně tisíce vyznavačů
zimních sportů. Potencionální klienty jsou také milovníci cyklistiky a
golfu. Golfové 9-ti jamkové hřiště s celkovou délkou 2 250m leží ve
vzdálenosti cca 2km od hotelu. Cyklostezka v těsné blízkosti hotelu
vede 160km dlouhou, převážně vzrostlou zelení, kolem řeky
Bečvy. Vlastní půjčovna horských kol umožnuje hostům
prozkoumat i další okolí. Děti uvítají krásně zrekonstruované
koupaliště, zábavní centrum Gibon park s množstvím atrakcí,
bowling a tenisové kurty. Vše v pár minutovém pěším dosahu.
Samotný hotel byl kompletně nově vybudován a znovu slavnostně
otevřeném v roce 1992 a stal se oblíbeným, vyhlášeným a jedním
z nejznámějších hotelů nejen v Rožnově, ale celé České republice
i zahraničí. Vždy krásně upravené okolí a kovová maketa Eroplánu
před vstupem do hotelu, vítá příchozí, kolemjdoucí i projíždějící
hosty k návštěvě. Hotel je strategicky umístěn na hlavním tahu k
hraničnímu přechodu na Slovensko – Makov.
Současný majitel provedl postupně v průběhu let přístavbu a
rekonstrukci pokojů a recepce. V roce 2011 byl dokončen nový
wellness a kongresový sál s audiovizuální technikou a mobilním
pódiem.
Ubytování v 50 nekuřáckých pokojích - 42x - 2 lůžkové, 4x - 1
lůžkové, 1x - luxusní apartmán, 2x - malý apartmán, 1x - privátní
vířivka, 10x - možnost přistýlky, hotelová luxusní restaurace až 80
osob, kongresový sál s kapacitou až 200 osob, salónek až 40
osob, wellness s finskou, parní saunou, infrasaunou a whirlpool,
venkovní terasa – v chladných jarních a podzimních měsících
vyhřívaná, v létě zastíněná, vlastní parkoviště s dostatečnou
kapacitou.  Nic neschází, vybere si každý dle chuti nebo
požadavků - krásnou dovolenou, uspořádání svatby, oslavy nebo
plesu.  Firmy ocení možnost uspořádání teambuildingu, konferencí,
kongresů nebo jen ubytování při pracovní cestě.
V případě zájmu o podrobnější informace nebo prohlídku
kontaktujte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4119665
Inzerát vydán: 14.02.2023
Inzerát aktualizován: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 358273
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 4367 m2
Plocha pozemku: 7012 m2
Zastavěná plocha: 1528 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Justová
Tel:

+420776731407
Email:

jana.justova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


